s 3
. b
g o
._-1.-!:7' o s e e —=
s

o B ﬂ'.'-*v'“--—l‘-l: - -y

i -|f "
L L

Ne bazt 1 nenit 13 dhe 58 1 Ligjit Vettqeverisien Lokale (Ligji Nr. 03 /1.-040, GZRK
26 /2008 ); dhe nenit 43 u“um:ﬁnmummymu. neni 8 paragrafi 6 i

pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat ¢ Ndarjes & Subvencioneve, kirkests me nr 1-
155-224, te dates: 06.04.2020 dhe Raportit t& Komisionit per ndarjen e subvencioneve pér vitin
2020 me nr. protokolli 1-180/ 2468, 1 dates: 07.05.2020, Kryetari i Komunés me date12.05.2020,

I. Pér ndarjen ¢ mjeteve né vieré prej 500 €, pér Muhamet Pepshi nga Juniku 1 cil
identifikohet né bazé 1& numrit personal 1171576152, pér shkak te kushteve 1&
véshtira ckonomike dhe gjendjes se véshtir shéndetésore.

Il.  Shuma ¢ pérmendur ne piken I te kétij vendimi do té realizohet nga katcgona

Subvencione, dhe mjetet do té barten né llogariné bankare té djalit té ty) Mergim
Pepshi, Raiffeisen Bank me nr. 1506001005605957.

lII.  Vendimi hyn né fugi me rastin ¢ nénshkrimit nga Kryetar i Komunés,

Me keté vendim njoftohet:

I. I pérmendun né piken njé 1€ kétij Vendimi,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkiva komunale.




